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Preventic Extra 500 mg, 60 kapsułek
 

cena: 19,17 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała kości, skóra, zęby

Działanie wspomagające, wzmacniające

Opakowanie 60 sztuk

Postać kapsułki

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Sposób aplikacji doustnie

Substancja
czynna/dawka

olej z wątroby rekina

Wskazania osłabienie odporności

Opis produktu
 

Opis:
Preventic Extra 500 zawiera olej z wątroby rekina grenlandzkiego, który stanowi naturalne źródło: alkilogliceroli (AKG), skwalenu,
niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych Omega-3 (NNKT). AKG: znacznie podnoszą aktywność i skuteczność mechanizmów
odpornościowych. Wpływają na poprawne funkcjonowanie szpiku kostnego, stymulują wytwarzanie czerwonych i białych krwinek oraz
biorą udział w przebiegu prawidłowego procesu krzepnięcia krwi. Łagodzą alergie pokarmowe, zmniejszają niekorzystne objawy astmy
oskrzelowej oraz skutecznie neutralizują aktywność wolnych rodników uważanych obecnie za jedną z głównych przyczyn procesu
starzenia się. Skwalen: Jest bardzo silnym i cennym antyutleniaczem. Dzięki niemu rekiny mogą przeżyć w środowisku o niskiej
zawartości tlenu. Dzieje się tak dlatego, ponieważ skwalen magazynuje cząsteczki tlenu, które zostaną użyte do podtrzymywania funkcji
życiowych w warunkach beztlenowych. Wykazano że skwalen posiada silne właściwości przeciwzapalne i ochronne. Aktywuje i
koordynuje pracę ukł. immunologicznego, chronić organizm przed infekcjami. Skwalen reguluje produkcję cholesterolu w wątrobie i
zapobiega powstawaniu kamieni żółciowych. NNKT Omega-3: Są konieczne do zapewnienia prawidłowego przebiegu szeregu procesów
biochemicznych zachodzących w organizmie człowieka. Obniżają poziom złego cholesterolu, regulują przemianę materii i przyspieszają
leczenie procesów zapalnych w organizmie. Kwasy te nie są samoistnie wytwarzane przez organizm.

Wskazania:
Zlecany jest w stanach obniżonej odporności organizmu oraz w okresach epidemii grypy i przeziębień.

Zalecane dzienne spożycie: 
Dorośli: 2 razy dziennie po 2 kapsułki - przed lub po posiłku. Dzieci powyżej 3 roku życia: 2 razy po 1 kapsułce dziennie, przed lub po
posiłku. Dzieciom zaleca się wycisnąć zawartość kapsułki na łyżeczkę.

Przeciwskazania: 
Nie stosować w przypadku uczulenia na któryś ze składników preparatu. Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

Składniki: 
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Olej z wątroby rekina grenlandzkiego, DL-alfa-tokoferol - przeciwutleniacz, witamina E (DL-alfa-tokoferol), Żelatyna, Glicerol, Woda.
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